CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
SELETTORI ELETTRICI A 3 E A 6 VIE
SELETTORI A 6 VIE
SELETTORI A 3 VIE
TAGLIA TENSIONE CODICE DI ORDINAZIONE
1/4” 12 VDC SLTMF0070012
1/4” 24 VDC SLTMF0070024
3/8” 12 VDC SLTMF0081012
3/8” 24 VDC SLTMF3212438
1/2" 12 VDC SLTMF0100012
1/2" 24 VDC SLTMF3212412
3/4” 12 VDC SLTMF0105012
3/4” 24 VDC SLTMF3212434
TAGLIA TENSIONE CODICE DI ORDINAZIONE
1/4” 12 VDC SLTMF0120012
1/4” 24 VDC SLTMF0120024
3/8” 12 VDC SELMF6211238
3/8” 24 VDC SELMF0150408
1/2" 12 VDC SLTMF0280012
1/2" 24 VDC SLTMF0280024
3/4” 12 VDC SELMF6211234
3/4” 24 VDC SLTMF0305281
1” 12 VDC SLTMF0400012
1” 24 VDC SLTMF0400024
BOBINE DI RICAMBIO
TAGLIA TENSIONE CODICE DI ORDINAZIONE
1/4” 12 VDC BOBMF0001412
1/4” 24 VDC BOBMF0001424
3/8” 12 VDC BOBMF0003812
3/8” 24 VDC BOBMF0003824
1/2" 12 VDC BOBMF0001212
1/2" 24 VDC BOBMF0001224
3/4” 12 VDC BOBMF0003412
3/4” 24 VDC BOBMF0003424
1” 12 VDC BOBMF0001012
1” 24 VDC BOBMF0001024